
Id: UAHOU­AIRRE­JKQBN­QFFDV­GDXYQ. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XVI/84/2011
RADY GMINY BRALIN

z dnia 29 grudnia 2011 r.

zmieniająca uchwałę nr XIV/73/2011 Rady Gminy Bralin z dnia 25 listopada 2011 w sprawie określenia wzorów 
formularzy do składania informacji i deklaracji w sprawie podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego. 

Na  podstawie  art.  18  ust.  2 pkt  8,  art.  40  ust.1  ustawy  z dnia  8 marca  1990  r.  o samorządzie  gminnym  (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613 z późniejszymi zmianami), 
Rada Gminy Bralin uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIV/73/2011 Rady Gminy Bralin z dnia 25  listopada 2011 w sprawie określenia wzorów 
formularzy  do  składania  informacji  i deklaracji  w sprawie  podatku  od  nieruchomości,  rolnego  i leśnego, 
w załączniku nr 1wprowadza się następujące zmiany: W części E.2 deklaracji na podatek od nieruchomości : 

1) pkt  2 otrzymuje  brzmienie:  „związanych  z prowadzeniem  działalności  gospodarczej  oraz  od  budynków 
mieszkalnych lub ich części zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej­ ogółem.” 

2) pkt  4 otrzymuje  brzmienie:  „  związanych  z udzielaniem  świadczeń  zdrowotnych  w rozumieniu  przepisów 
o działalności leczniczej, zajętych przez podmioty udzielające tych świadczeń­ ogółem.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bralin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego i obowiązuje od 01 stycznia 2012 roku. 



Id: UAHOU­AIRRE­JKQBN­QFFDV­GDXYQ. Uchwalony Strona 1

Uzasadnienie

Wprowadzone  zmiany  podyktowane  są  koniecznością  dostosowania  formularzy  do  obowiązujących  przepisów 
prawa. 


